2013.10.17

報道関係各位

スマイルジャパンブリザックチャレンジ広報事務局

女子アイスホッケー５ヶ国対抗戦

「スマイルジャパン ブリヂストン ブリザックチャレンジ」

～ 取 材 要 項 ～

大会期間中(11/6～10)事前取材申請についてご案内申し上げます。

報道関係者の皆様に支障なくご取材いただくために､当該試合における取材申請及び取材

規制について本要項をご一読いただき、ご協力のほどお願い申し上げます。

取材に関しましては、あくまでもスポーツ報道としての取材を対象としております。

又、当日会場内での取材活動につきましては、関係者の指示に従って頂きますよう

お願い申し上げます。下記要項に逸脱した場合は取材等をお断りする場合もございますの

で予めご了承下さい。

■申請方法

当該試合に取材を希望される方は、別添の「取材申請書」に取材希望日、貴社名、

部署名､媒体名、取材者氏名及び連絡先等をご記入いただき、10 月 27 日（日）

までに弊社まで FAX またはメールにてお申し込みください。内容確認させて頂き、前日まで

に許可証をお送り致します。

■取材規制

主催者が指定する場所以外での取材・撮影はお断りさせて頂きます。

インターネット上での利用を目的とする ENG カメラの取材・撮影はお断りさせて

頂きます。カメラエリアに入る際はビブスの着用が必要です。ビブスの着用をして

いない場合は、カメラエリアには入れません。

■記者・スチールカメラの方

会場スペースに限りがありますので場内には１社につき記者２名、フォトグラファー１名の計

３名までとし、カメラエリア内にはフォトグラファー１名のみとさせて頂きます。フリーランスの

方は掲載媒体の責任者の了解を取ってください。

（申請書提出時に添付願います。）

■撮影素材の使用について

本大会で撮影された写真・映像は、事前に申請された目的、媒体以外での使用を禁止

します。許可無く使用された場合、今後の取材をお断りすることがあります。

■テレビ取材の方

会場スペースに限りがありますので場内には各系列１クルーとします。各局調整の上、ご申

請下さい。

撮影スタッフはディレクターを含む１クルー計４名と記者 2 名の合計 6 名以内で

お願いします。尚、カメラエリア内は撮影クルーのみとさせて頂きます。

土日におけるニュース映像使用につきましては、24 時間以内 3 分以内と制限させて頂きま

す。

■ID 発行及びビブス受渡し

当日受付時に取材許可証をご提出いただき､プレス ID 及びビブスをお渡しいたします。

お帰りの際に受付までご返却下さい。

■インタビュー

共同インタビューは都合上、試合終了時のみとさせて頂きます。

個別インタビューは別途ご相談とさせて頂きます｡

以上､ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

－記－

≪大会日程≫

開催日程 ： 11 月 6 日（水) 指定練習日 ※プレスルームオープン 10：00～

 11 月 7 日（木) チェコ－日本(14:30 試合開始予定）／スイス－ドイツ(18：00 試合開始予定）

 11 月 8 日（金) スロバキア－日本(14:30 試合開始予定）／スイス－チェコ(18：00 試合開始予定）

 11 月 9 日（土) ドイツ－スロバキア(14:30 試合開始予定）／日本－スイス(18：00 試合開始予定）

 11 月 10 日（日) スロバキア－チェコ(14:30 試合開始予定）／日本－ドイツ(18：00 試合開始予定）

≪開催会場≫

新横浜スケートセンター

住所 ： 神奈川県横浜市港北区新横浜 2-11 TEL. ： 045-474-1112

以上

＜本件に関するお問合わせ取材のお申込みまたは､下記までご連絡ください。＞

****************************************************************************

お問合わせ先：スマイルジャパンブリザックチャレンジ広報事務局

TEL：03-5467-3379  /  FAX：03-5467-3483

メールアドレス：m-kobayashi@ypcpr.com

****************************************************************************

###

Smile Japan Bridgestone Blizzak Challenge
Team Japan Roster

Pos. # 生年月日 年齢 チーム 所属先

1 GK 1 中奥　 梓 NAKAOKU Azusa 1985/5/17 28 Toyota Cygnus ゼビオナビゲーターズネットワーク株式会社

2 29 小西　あかね KONISHI Akane 1995/8/14 18 釧路ベアーズ 北海道釧路東高等学校

3 30 藤本　那菜 FUJIMOTO Nana 1989/3/3 24 ボルテックス札幌 札幌学院大学大学院

1 DF 2 小池　詩織 KOIKE Shiori 1993/3/21 20 三星ダイトーペリグリン 苫小牧駒澤大学

2 3 近藤　陽子 KONDO Yoko 1979/2/13 34 SEIBUプリンセスラビッツ 株式会社プリンスホテル

4 4 床　亜矢可 TOKO Ayaka 1994/8/22 19 SEIBUプリンセスラビッツ 法政大学

5 5 青木　香奈枝 AOKI Kanae 1985/2/20 28 三星ダイトーペリグリン 株式会社松本鐵工所

6 6 鈴木　世奈 SUZUKI Sena 1991/8/4 22 SEIBUプリンセスラビッツ 法政大学

7 7 堀  珠花 HORI Mika 1992/2/17 21 Toyota Cygnus 北翔大学

8 9 竹内　愛奈 TAKEUCHI Aina 1991/8/16 22 Daishin 北海道教育大学釧路校

1 FW 8 山根　朋恵 YAMANE Tomoe 1986/3/24 27 Daishin 釧信ビジネス株式会社

2 10 米山  知奈 YONEYAMA Haruna 1991/11/7 21 三星ダイトーペリグリン 北海道文教大学

3 11 足立　友里恵 ADACHI Yurie 1985/4/26 28 SEIBUプリンセスラビッツ 株式会社プリンスホテル

4 12 大澤　ちほ OSAWA Chiho 1992/2/10 21 三星ダイトーペリグリン 苫小牧駒澤大学

5 13 藤本　もえこ FUJIMOTO　Moeko 1992/8/5 21 三星ダイトーペリグリン 北翔大学

14 青木　亜優子 AOKI Ayuko 1996/5/27 17 Daishin 武修館高等学校

6 15 浮田　留衣 UKITA Rui 1996/6/6 17 Daishin 北海道釧路工業高等学校

7 16 寺島　奈穂 TERASHIMA Naho 1993/5/2 20 Daishin 三ツ輪運輸株式会社

8 17 平野　由佳 HIRANO Yuka 1987/1/26 26 三星ダイトーペリグリン 株式会社ローソン

9 18 坂上　智子 SAKAGAMI Tomoko 1983/10/18 29 三星ダイトーペリグリン 株式会社ダイナックス

10 19 獅子内　美帆 SHISHIUCHI Miho 1992/8/21 21 Toyota Cygnus トヨタ自動車北海道株式会社

11 20 床　秦留可 TOKO Haruka 1997/1/16 16 SEIBUプリンセスラビッツ 東京都立東大和高等学校

12 21 久保　英恵 KUBO Hanae 1982/12/10 30 SEIBUプリンセスラビッツ 太陽生命保険株式会社

13 23 中村　亜実 NAKAMURA Ami 1987/11/15 25 SEIBUプリンセスラビッツ 株式会社バンダイ

1

2

3

4

5

6

7

8

氏名

女子アイスホッケー５ヶ国対抗戦
「スマイルジャパン ブリヂストン ブリザックチャレンジ」

開催日：2013年１１月７日(木)、８日(金)、９日(土)、１０日(日)

競技会場：新横浜スケートセンター

プレスルームOPEN：１１月６日(水)10：00～

■基本情報

媒体・番組名

掲載・放送日時

貴社名

住所

取材責任者

電話番号 FAX番号

メールアドレス

■当日取材者情報

ペン記者

現地連絡先

備考

■取材等に関する同意書

私は個人情報の取り扱いについて、以下の事項を確認の上、同意します。

　・大会会場等で取材を行う際は、スタッフ等の指示に従い、試合や運営の妨げにならないようにいたします。

　・取材で得た情報・写真は、正しく報道し、映像・写真・音声等は、報道目的以外では使用いたしません。

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

名　　 名　　 名　　 名
名

<携帯電話番号>　　　　　　　　　　　　　　　　<ご担当者>

取材者名
※ フルネームで

取材者全員の名前を記入

※持ち込み機材の詳細（例：PMW-320K）

媒体種別

スチールカメラ ムービーカメラ その他 取材人数合計

<所属>　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　<氏名>

□インターネット(URL:

□テレビ　　　□新聞　　　□雑誌　　　□ラジオ　　　□その他(

※掲載または放送した記事・映像をご提出ください。

<日付>　　　　　　　　　　　　<時間>　　　　　　　　　　　　<発行部数>

申し込み締め切り

10月27日(日)

FAX: ０３－５４６７－３４８３
Email：m-kobayashi@ypcpr.comスマイルジャパンブリザックチャレンジ事務局事務局宛

取材申請書

	取材申請書
	Sheet1

	2013-2014 (2)

	2013-2014 (2)